
Service N° 54701 54703 54705 54707 Circulations particulières

Felletin - Gare 5:36 8:36 14:51 17:51

Felletin - Mairie 5:37 8:37 14:52 17:52

Felletin - LMB 5:39 8:39 14:54 17:54

Moutier-Rozeille - La Clide 5:44 8:44 14:59 17:59 Vulcania Uniquement de mars à novembre

Moutier-Rozeille - La Croix-Blanche 5:49 8:49 15:04 18:04 Septembre 2015 Car n°54701 circule le 1er septembre

Aubusson - Gare Routière 5:52 8:52 15:07 18:07 Car n°54707 circule le 10 novembre

La Villetelle 6:07 9:07 15:22 18:22 car n°54701 circule le 12 novembre

La Villeneuve 6:16 9:16 15:31 18:31

Mérinchal - Létrade 6:23 9:23 15:38 18:38 Car régional n'accepte pas les vélos

Saint-Avit I 9:26 15:41 18:41

Pontaumur - Gymnase I 9:40 15:55 18:55 Pour tout savoir sur votre ligne

Bromont Lamothe I 9:55 16:10 19:10

Pontgibaud- Place de la République I 9:59 16:14 19:14

Volcan de Lemptégy 7:07 10:07 16:22 19:22 EUROP VOYAGES 23

Vulcania 7:08 10:08 16:23 19:23 ZI Les Granges

Clermont-Ferrand - Chambre de Commerce (Arrêt T2C ligne 9) 7:21 10:21 16:36 19:36 23170 Chambon-sur-Voueize

Clermont-Ferrand - 1er Mai (Arrêt T2C lignes 3 et 4) 7:25 10:25 16:40 19:40 Tél : 05 55 82 16 93

Clermont-Ferrand - Gare 7:30 10:30 16:45 19:45 contact@europvoyages23.com

Correspondance vers Lyon 10:42 (L&S) 16:57 19:57 (D&F)

Jours de circulation

Lundi ▬ ▬

Mardi ▬

Mercredi ▬

Jeudi ▬

Vendredi ▬ ▬

Samedi ▬ ▬

Dimanche ▬ ▬

Fêtes ▬ ▬ www.region-limousin.fr

Les informations sont données sous réserve de toute modification. Demandez confirmation lors de l'achat de votre billet.

Ligne routière régionale n°17  Felletin - Aubusson - Clermot-Ferrand   Horaires du 1er 

septembre 2015 au 12 décembre 2015

Volcan de Lemptégy

Transport à la demande, fonctionne uniquement sur 

réservation au 05 55 82 16 96 au plus tard la veille du 

voyage avant 17h, pour un voyage le samedi, 

dimanche ou fêtes au plus tard le vendredi précédent 

avant 17h.

Novembre 2015


